

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

Malerfirma Beyer-Jacobsen ApS

Rønnedevej 35
4640 Faxe

CVR nr. 25100328

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. april 2024

Dirigent

Thomas Beyer Jacobsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirma Beyer-Jacobsen ApS
Rønnedevej 35
4640 Faxe

Telefon: 5185 1888

CVR-nr.: 25100328
Stiftelsesdato: 1. januar 1999
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Beyer Jacobsen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank
Frederiksbergvej 98
2400 København NV

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
15. april 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive malerforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. 401.438.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab		3.987.778	3.884.522
Personaleomkostninger	1.	-3.436.461	-3.887.609
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-62.480	-62.480
Resultat før finansielle poster		488.837	-65.567
Andre finansielle indtægter		1.121	0
Andre finansielle omkostninger		-88.520	-96.918
Ordinært resultat før skat		401.438	-162.485
Skat af årets resultat	2.	-88.311	35.747
ÅRETS RESULTAT		313.127	-126.738
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		191.127	-244.538
Disponeret i alt		313.127	-126.738

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	3.	1.933.590	2.162.055
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.260	103.740
Materielle anlægsaktiver i alt		2.006.850	2.265.795
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		225.385	222.819
Finansielle anlægsaktiver i alt		225.385	222.819
Anlægsaktiver i alt		2.232.235	2.488.614
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.641.057	1.679.214
Varebeholdninger i alt		1.641.057	1.679.214
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.060	107.733
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.104.505	1.242.005
Periodeafgrænsningsposter		13.646	13.316
Tilgodehavender i alt		1.306.211	1.363.054
Likvide beholdninger		1.084.234	661.625
Likvide beholdninger i alt		1.084.234	661.625
Omsætningsaktiver i alt		4.031.502	3.703.893
AKTIVER I ALT		6.263.737	6.192.507

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		916.908	1.070.151
Overført overskud eller underskud		1.210.291	1.019.164
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital i alt		2.374.199	2.332.115
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		380.370	381.613
Hensatte forpligtelser i alt		380.370	381.613
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter	4.	889.806	1.077.389
Langfristede gældsforpligtelser i alt		889.806	1.077.389
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		190.580	186.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		690.486	508.832
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.299.178	1.367.178
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		439.118	339.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.619.362	2.401.390
Gældsforpligtelser i alt		3.509.168	3.478.779
PASSIVER I ALT		6.263.737	6.192.507
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.991.856	3.399.762
Pensioner	311.364	310.111
Andre omkostninger til social sikring	133.241	177.736
	3.436.461	3.887.609
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	10	10
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.332	0
Regulering af udskudt skat	41.979	-35.747
	88.311	-35.747
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	1.238.616	1.179.253
Anskaffelsessum, ultimo	1.238.616	1.179.253
Opskrivninger:		
Opskrivning, primo	1.371.989	0
Årets nedskrivning	-196.465	0
Opskrivninger, ultimo	1.175.524	0
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-448.550	-1.075.513
Årets af- og nedskrivninger	-32.000	-30.480
Af- og nedskrivninger, ultimo	-480.550	-1.105.993
Bogført værdi, ultimo	1.933.590	73.260
	2023	2022
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	607.520	646.350

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har huslejeforpligtelse for kr. 218.880.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.080.386, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 1.933.590.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 350.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Arbejdernes Landsbank.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
